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ÚEK - Hlavní město Praha Primární spotřeba - Stáv. stav

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ) - Stávající stav (rok 2001)
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky 

Skupentství 
paliv  Druh Průmysl Zemědělství Terciální 

sféra Doprava Bydlení Celkový 
součet %

Tuhá paliva koks 23 519 45 291 68 810 2,92%
černé uhlí tříděné 5 174 5 174 0,22%
černé uhlí prachové
hnědé uhlí tříděné 101 659 101 659 4,31%
brikety hnědouhelné 17 044 17 044 0,72%
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva  Celkem 23 519 169 169 192 688 8,17%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej 4 139 2 175 6 314 0,27%
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem 4 139 2 175 6 314 0,27%
Plynná paliva zemní plyn 47 528 155 1 009 935 51 545 1 050 560 2 159 722 91,56%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 47 528 155 1 009 935 51 545 1 050 560 2 159 722 91,56%
Celkový součet 51 667 155 1 035 629 51 545 1 219 729 2 358 724 100,00%

2,2% 0,0% 43,9% 2,2% 51,7% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stav k roku 2001



ÚEK - Hlavní město Praha Primární spotřeba - Scénář I

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ) - Varianta I.1
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 12 641 12 641 0,67%
černé uhlí prachové
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 12 641 12 641 0,67%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 42 839 125 843 286 41 821 958 400 1 886 472 99,33%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 42 839 125 843 286 41 821 958 400 1 886 472 99,33%
Celkový součet 42 839 125 855 928 41 821 958 400 1 899 114 100,00%

2,3% 0,0% 45,1% 2,2% 50,5% 100,0%

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ)  - Varianta I.2
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 12 641 12 641 0,66%
černé uhlí prachové
hnědé uhlí tříděné
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 12 641 12 641 0,66%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 42 839 125 864 141 41 821 958 400 1 907 327 99,34%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 42 839 125 864 141 41 821 958 400 1 907 327 99,34%
Celkový součet 42 839 125 876 782 41 821 958 400 1 919 968 100,00%

2,2% 0,0% 45,7% 2,2% 49,9% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Primární spotřeba - Scénář II

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ) - Varianta II.1
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 8 659 8 659 0,56%
černé uhlí prachové
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 8 659 8 659 0,56%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 28 702 115 577 651 41 821 894 616 1 542 906 99,44%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 28 702 115 577 651 41 821 894 616 1 542 906 99,44%
Celkový součet 28 702 115 586 310 41 821 894 616 1 551 565 100,00%

1,8% 0,0% 37,8% 2,7% 57,7% 100,0%

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ)  - Varianta II.2
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 8 659 8 659 0,55%
černé uhlí prachové
hnědé uhlí tříděné
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 8 659 8 659 0,55%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 28 702 115 591 936 41 821 894 616 1 557 191 99,45%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 28 702 115 591 936 41 821 894 616 1 557 191 99,45%
Celkový součet 28 702 115 600 596 41 821 894 616 1 565 850 100,00%

1,8% 0,0% 38,4% 2,7% 57,1% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Primární spotřeba - Scénář III

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ) - Varianta III.1
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 11 630 11 630 0,64%
černé uhlí prachové
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 11 630 11 630 0,64%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 36 842 125 771 081 41 821 954 832 1 804 701 99,36%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 36 842 125 771 081 41 821 954 832 1 804 701 99,36%
Celkový součet 36 842 125 782 711 41 821 954 832 1 816 331 100,00%

2,0% 0,0% 43,1% 2,3% 52,6% 100,0%

Bilance roční spotřeby primárních paliv (GJ)  - Varianta III.2
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Druh Průmysl Zemědělství Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva koks 11 630 11 630 0,63%
černé uhlí prachové
hnědé uhlí tříděné
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 11 630 11 630 0,63%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem
Plynná paliva zemní plyn 36 842 125 790 267 41 821 954 832 1 823 887 99,37%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 36 842 125 790 267 41 821 954 832 1 823 887 99,37%
Celkový součet 36 842 125 801 897 41 821 954 832 1 835 517 100,00%

2,0% 0,0% 43,7% 2,3% 52,0% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Sp. po přeměnách - Stáv. stav

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ) - Stávající stav (rok 2001)
členěno dle sektoru spotřeby a druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky - výchozí rok 2001

Skupenství paliv a 
energie Druh Průmysl Zemědělství Elektřina 

velkoodběr
Terciální 

sféra Doprava Bydlení Celkový 
součet %

Tuhá paliva koks 16 268 28 951 45 220 1,68%
černé uhlí tříděné 3 156 3 156 0,12%
černé uhlí prachové
hnědé uhlí tříděné 62 012 62 012 2,30%
brikety hnědouhelné 10 397 10 397 0,39%
dřevo
dřevní odpad
jiná tuhá paliva
zvlá�tní odpad

Tuhá paliva Celkem 16 268 104 517 120 785 4,48%
Kapalná paliva TTO

střední topný olej
lehký topný olej 3 394 1 783 5 178 0,19%
extralehký topný olej
nízkosirnatý topný olej
nafta
vyjetý olej
jiná kapalná paliva

Kapalná paliva Celkem 3 394 1 783 5 178 0,19%
Plynná paliva zemní plyn 41 281 135 875 005 44 844 846 308 1 807 573 67,11%

bioplyn
propan-butan

Plynná paliva Celkem 41 281 135 875 005 44 844 846 308 1 807 573 67,11%
CZT CZT

CZT Celkem
Elektřina elektřina 24 997 83 301 248 154 020 4 258 275 265 759 871 28,21%

Elektřina  Celkem 24 997 83 301 248 154 020 4 258 275 265 759 871 28,21%
Celkový součet 69 672 218 301 248 1 047 077 49 102 1 226 090 2 693 407 100,00%

2,6% 0,0% 11,2% 38,9% 1,8% 45,5% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stav k roku 2001



ÚEK - Hlavní město Praha Sp. po přeměnách - Scénář I

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta I.1
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 9 481 9 481 0,4%
Kapalná paliva
Plynná paliva 38 091 112 748 429 37 221 799 078 1 622 931 67,2%
CZT 18 560 18 560 0,8%
Elektřina 24 997 83 301 248 156 674 4 258 276 498 763 758 31,6%
Celkový součet 63 087 195 301 248 933 145 41 478 1 075 576 2 414 730 100,0%

2,6% 0,0% 12,5% 38,6% 1,7% 44,5% 100,0%

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta I.2
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 9 481 9 481 0,4%
Kapalná paliva
Plynná paliva 38 091 112 766 990 37 221 799 078 1 641 491 68,0%
CZT 
Elektřina 24 997 83 301 248 156 674 4 258 276 498 763 758 31,6%
Celkový součet 63 087 195 301 248 933 145 41 478 1 075 576 2 414 730 100,0%

2,6% 0,0% 12,5% 38,6% 1,7% 44,5% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled  po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Sp. po přeměnách - Scénář II

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta II.1
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 6 494 6 494 0,3%
Kapalná paliva
Plynná paliva 25 521 103 512 674 37 221 745 570 1 321 088 66,9%
CZT 12 714 12 714 0,6%
Elektřina 16 748 77 247 927 107 322 4 258 259 366 635 697 32,2%
Celkový součet 42 269 179 247 927 639 205 41 478 1 004 935 1 975 994 100,0%

2,1% 0,0% 12,5% 32,3% 2,1% 50,9% 100,0%

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta II.2
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 6 494 6 494 0,3%
Kapalná paliva
Plynná paliva 25 521 103 525 388 37 221 745 570 1 333 802 67,5%
CZT 
Elektřina 16 748 77 247 927 107 322 4 258 259 366 635 697 32,2%
Celkový součet 42 269 179 247 927 639 205 41 478 1 004 935 1 975 994 100,0%

2,1% 0,0% 12,5% 32,3% 2,1% 50,9% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled  po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Sp. po přeměnách - Scénář III

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta III.1
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 8 723 8 723 0,4%
Kapalná paliva
Plynná paliva 32 758 112 684 362 37 221 795 917 1 550 369 66,9%
CZT 17 076 17 076 0,7%
Elektřina 21 497 83 295 223 143 557 4 258 276 190 740 808 32,0%
Celkový součet 54 255 195 295 223 853 716 41 478 1 072 107 2 316 975 100,0%

2,3% 0,0% 12,7% 36,8% 1,8% 46,3% 100,0%

Bilance roční spotřeby paliv a energie po přeměnách (GJ)  - Varianta III.2
členěno dle sektoru spotřeby a skupenství paliva a energie
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Průmysl Zemědělství Elektřina 
velkoodběr

Terciální 
sféra Doprava Bydlení Celkový 

součet %

Tuhá paliva 8 723 8 723 0,4%
Kapalná paliva
Plynná paliva 32 758 112 701 437 37 221 795 917 1 567 445 67,7%
CZT 
Elektřina 21 497 83 295 223 143 557 4 258 276 190 740 808 32,0%
Celkový součet 54 255 195 295 223 853 716 41 478 1 072 107 2 316 975 100,0%

2,3% 0,0% 12,7% 36,8% 1,8% 46,3% 100,0%

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled  po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Emise - Stáv. stav

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)  - Stávající stav (2001)
členěno dle druhu paliva
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Palivo Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku 

Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 

CO2
Tuhá paliva koks 16,24 22,50 4,51 129,45 7 225

černé uhlí 2,48 1,44 0,32 9,74 489
hnědé uhlí a brikety 44,65 87,42 19,23 288,39 11 407

Tuhá paliva Celkem 63,37 111,36 24,06 427,58 19 122
Kapalná paliva lehký topný olej 0,16 1,29 0,79 0,20 474
Kapalná paliva Celkem 0,16 1,29 0,79 0,20 474
Plynná paliva zemní plyn 1,27 0,61 109,97 20,32 120 556
Plynná paliva Celkem 1,27 0,61 109,97 20,32 120 556
Technologie Technologie
Technologie Celkem
Celkový součet 64,80 113,26 134,82 448,10 140 151

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)   - Stávající stav (2001)
členěno dle kategorie zdroje
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku 

Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 

CO2
Ostatní zdroje REZZO 2 7,07 13,61 3,79 84,15 4 681

Lokál obyvatelstvo 56,46 99,04 21,07 343,63 14 915
Zemní plyn Velkoodběr 0,52 0,25 50,18 8,36 49 614
Zemní plyn Maloodběr 0,38 0,18 30,05 6,01 35 661
Zemní plyn Obyvatelstvo 0,37 0,18 29,73 5,95 35 281

Ostatní zdroje Celkem 64,80 113,26 134,82 448,10 140 151
Celkový součet 64,80 113,26 134,82 448,10 140 151

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) - Stávající stav (2001)
členěno dle sektoru spotřeby a skupiny OKEČ
přepočteno na průměrné klimatické podmínky

Sektor spotřeby Typ spotřeby (skupina OKEČ) Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku 

Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 

CO2
Průmysl Dobývání energetických surovin

Dobývání ostatních nerostných surovin
Průmysl potravinářský a tabákový 0,00 0,00 0,11 0,02 112
Chemický a farmaceutický průmysl
Papírenský a polygrafický průmysl, 
vydavatelské činnosti 0,01 0,01 1,24 0,21 1 263

Gumárenský a plastikářský průmysl
Průmysl skla, keramiky, porcelánu a 
stavebních hmot 0,00 0,00 0,05 0,01 54

Výroba elektrických a optických přístrojů 0,00 0,00 0,00 0,00 3
Výroba kovů a kovodělných výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 1
Výroba dopravních prostředků
Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 0,01 0,00 0,76 0,13 780
Stavebnictví 0,05 1,25 0,62 0,24 695
Ostatní průmysl 0,00 0,00 0,05 0,01 54

Průmysl Celkem 0,08 1,26 2,81 0,62 2 963
Zemědělství Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 9
Zemědělství Celkem 0,00 0,00 0,01 0,00 9

Terciální sféra
Doprava, skladování, po�ty a 
telekomunikace 1,12 1,19 0,57 5,83 769

Veřejná správa, obrana, sociální poji�tění 0,06 0,03 5,24 0,90 5 320
�kolství 1,94 4,46 10,27 25,34 10 280
Zdravotnictví 0,16 0,08 15,04 2,53 14 996
Ostatní tercier 1,08 1,49 25,15 11,37 27 642

Terciální sféra Celkem 4,35 7,25 56,26 45,96 59 007

Doprava
Doprava, skladování, po�ty a 
telekomunikace 0,03 0,01 2,86 0,48 2 877

Doprava Celkem 0,03 0,01 2,86 0,48 2 877
Bydlení Obyvatelstvo 60,34 104,74 72,87 401,04 75 295
Bydlení Celkem 60,34 104,74 72,87 401,04 75 295
Celkový součet 64,80 113,26 134,82 448,10 140 151

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stav k roku 2001



ÚEK - Hlavní město Praha Emise -  Scénář I

Varianta I.1 Varianta I.2
Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle skupenství paliva členěno dle skupenství paliva
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Tuhá paliva 4,10 4,48 0,67 20,02 1 340 Tuhá paliva 4,10 4,48 0,67 20,02 1 340
Kapalná paliva Kapalná paliva
Plynná paliva 1,11 0,53 100,87 17,75 105 303 Plynná paliva 1,12 0,54 102,05 17,95 106 467
Technologie Technologie
Celkový součet 5,21 5,01 101,54 37,77 106 643 Celkový součet 5,23 5,02 102,72 37,96 107 807

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle kategorie zdroje členěno dle kategorie zdroje
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatní zdroje 5,21 5,01 101,54 37,77 106 643 Ostatní zdroje 5,23 5,02 102,72 37,96 107 807
Celkový součet 5,21 5,01 101,54 37,77 106 643 Celkový součet 5,23 5,02 102,72 37,96 107 807

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle sektoru spotřeby členěno dle sektoru spotřeby
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Průmysl 0,03 0,01 2,42 0,40 2 391 Průmysl 0,03 0,01 2,42 0,40 2 391
Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 7 Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 7
Terciální sféra 4,60 4,72 48,27 27,95 48 412 Terciální sféra 4,61 4,72 49,45 28,15 49 576
Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334 Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334
Bydlení 0,56 0,27 48,48 9,02 53 498 Bydlení 0,56 0,27 48,48 9,02 53 498
Celkový součet 5,21 5,01 101,54 37,77 106 643 Celkový součet 5,23 5,02 102,72 37,96 107 807

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Emise -  Scénář II

Varianta II.1 Varianta II.2
Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle skupenství paliva členěno dle skupenství paliva
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Tuhá paliva 2,81 3,07 0,46 13,71 918 Tuhá paliva 2,81 3,07 0,46 13,71 918
Kapalná paliva Kapalná paliva
Plynná paliva 0,91 0,44 81,81 14,52 86 125 Plynná paliva 0,92 0,44 82,62 14,65 86 922
Technologie Technologie
Celkový součet 3,72 3,50 82,27 28,23 87 043 Celkový součet 3,73 3,51 83,08 28,36 87 840

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle kategorie zdroje členěno dle kategorie zdroje
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatní zdroje 3,72 3,50 82,27 28,23 87 043 Ostatní zdroje 3,73 3,51 83,08 28,36 87 840
Celkový součet 3,72 3,50 82,27 28,23 87 043 Celkový součet 3,73 3,51 83,08 28,36 87 840

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle sektoru spotřeby členěno dle sektoru spotřeby
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Průmysl 0,02 0,01 1,62 0,27 1 602 Průmysl 0,02 0,01 1,62 0,27 1 602
Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 6 Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 6
Terciální sféra 3,15 3,23 33,07 19,15 33 162 Terciální sféra 3,16 3,24 33,87 19,28 33 960
Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334 Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334
Bydlení 0,53 0,25 45,21 8,42 49 937 Bydlení 0,53 0,25 45,21 8,42 49 937
Celkový součet 3,72 3,50 82,27 28,23 87 043 Celkový součet 3,73 3,51 83,08 28,36 87 840

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Emise -  Scénář III

Varianta III.1 Varianta III.2
Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle skupenství paliva členěno dle skupenství paliva
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Skupenství paliv Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Tuhá paliva 3,78 4,12 0,61 18,41 1 233 Tuhá paliva 3,78 4,12 0,61 18,41 1 233
Kapalná paliva Kapalná paliva
Plynná paliva 1,06 0,51 96,26 16,98 100 738 Plynná paliva 1,07 0,51 97,34 17,16 101 809
Technologie Technologie
Celkový součet 4,84 4,63 96,87 35,39 101 971 Celkový součet 4,85 4,64 97,95 35,58 103 042

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle kategorie zdroje členěno dle kategorie zdroje
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Typ zdroje Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatní zdroje 4,84 4,63 96,87 35,39 101 971 Ostatní zdroje 4,85 4,64 97,95 35,58 103 042
Celkový součet 4,84 4,63 96,87 35,39 101 971 Celkový součet 4,85 4,64 97,95 35,58 103 042

Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok) Emise základních �kodlivin a CO2 (tun/rok)
členěno dle sektoru spotřeby členěno dle sektoru spotřeby
průměrné klimatické podmínky průměrné klimatické podmínky

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Sektor spotřeby Tuhé látky
Oxid 

siřičitý 
SO2

Oxidy 
dusíku Nox

Oxid 
uhelnatý 

CO

Oxid 
uhličitý 
CO2

Průmysl 0,02 0,01 2,08 0,35 2 057 Průmysl 0,02 0,01 2,08 0,35 2 057
Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 7 Zemědělství 0,00 0,00 0,01 0,00 7
Terciální sféra 4,23 4,34 44,14 25,67 44 275 Terciální sféra 4,24 4,34 45,23 25,85 45 345
Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334 Doprava 0,02 0,01 2,36 0,39 2 334
Bydlení 0,56 0,27 48,28 8,98 53 299 Bydlení 0,56 0,27 48,28 8,98 53 299
Celkový součet 4,84 4,63 96,87 35,39 101 971 Celkový součet 4,85 4,64 97,95 35,58 103 042

MČ Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav v grafech

MČ Praha 2
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ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav v grafech

Emise základních �kodlivin (tun/rok)
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ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář I 
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ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář I 
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ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář II 
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SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stávající stav a výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář II 
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ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář III 

MČ Praha 2
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SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stávající stav a výhled po roce 2020



ÚEK - Hlavní město Praha Stávající stav vs Scénář III 

Stav 1998
Stav 2001

Varianta III.1
Varianta III.2

Tuhé látky

CO

SO2

NOx

0

100

200

300

400

500

600

700

(tu
n/

ro
k)

Emise základních �kodlivin (tun/rok)
porovnání stávajícího stavu a variantního výhledu

Městská část Praha 2

SEVEn, o.p.s., Ing. O.Hrubý Stávající stav a výhled po roce 2020


